Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal                 Despacho  5345  10-08-2020

Avenida do Cerrado, n° 999 ‐ Parque Lozandes ‐ Goiânia – GO CEP 74.884‐900 Red. DAJ

Fone/fax: (62) 3524‐1536  e‐mail: dvex.sms@gmail.com srs

Secretaria Municipal de Saúde

Processo : BEE 27432
Assunto : COMPRA DIRETA
Protocolo : 2020/00000/ 034530

DESPACHO Nº 5345/2020. A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares.

Declara dispensável de Licitação a aquisição de materiais e equipamentos de TI

(materiais de consumo), para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, com

fundamento no artigo 24 inc. II da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações,

contratando diretamente com as empresas:

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI – CNPJ n.º
31.768.037/0001-98

ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Conjunto Teclado e Mouse
Sem Fio – Exbom BKS370

10 UN R$ 79,0000 R$ 790,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 790,00 (setecentos e noventa reais).

ADEGA INFORMATICA E ELETROELETRONICA LTDA – CNPJ n.º 11.546.904/0001-300

ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Roteador Wireless – N300
MBPS

15 UN R$ 126,0000 R$ 1.890,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.890,00 (hum mil e oitocentos e noventa reais).

Publique-se na forma da lei.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, aos dez dias do mês

de agosto de 2020.

Fátima Mrué
Secretária Municipal de Saúde

DOM Eletrônico Edição Nº 7361, de 14 de agosto de 2020. Página 202 de 223

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go. gov.br